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ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Cérdoba
Num. 3.850/2015

Don Rafael Morales Pozo, Jefe del Departamento de Gestién
de Ingresos del Excmo. Ayuntamiento de Cdrdoba, hace saber:

Que no habiéndose podido practicar la notificacion personal a
los interesados que posteriormente se relacionan en los respecti-
vos procedimientos tributarios, a pesar de haberse intentado por
dos veces, se procede, de conformidad con lo establecido en el
articulo 112 de la Ley General Tributaria, a citar a los mismos pa-
ra que comparezcan a recibir la notificacion que se sefialara en
las oficinas de esta Unidad de Gestion Catastral, sita en calle Ca-
pitulares nimero 1, 22 planta, en el plazo de 15 dias naturales,
contados desde el siguiente a la publicacion del presente edicto
en el Boletin Oficial de la Provincia.

Se advierte que, transcurrido dicho plazo sin haber compareci-
do, las notificaciones se entenderan producidas a todos los efec-
tos legales, incluida la interrupcién de la prescripcion, desde el
dia siguiente al del vencimiento del plazo sefialado para compare-

cer.

RELACION QUE SE CITA
EXPEDIEN- ACTUACION A NOTIFI-
TE INTERESADO CAR
00000009  Yolanda Ruiz Cepeda Estimacion cotitulares
00000219  Francisco Calero Garcia Estimacion cotitulares
00000427  Manuel Carlos Ramirez Vil Hes Estimacion cotitulares
00002380  José Guerrero Ordofiez Estimacion cotitulares
00011542  Salvador Garcia Torreras Estimacion cotitulares
00013511  José Angel Diaz Flores Estimacion cotitulares
00015387  Maria Carmen Delgado Aroca Estimacion cotitulares
00016203  Rubén Suarez Escobar Estimacion cotitulares
00025208  Dolores Acedo Huertas Estimacion cotitulares
00027577  Rafael Garcia Benitez Estimacion cotitulares
00035789  Fernando Prieto Moya Estimacion cotitulares
00035789  Maria Carmen Prieto Moya Estimacion cotitulares
00037044  José Fernandez Goémez Estimacion cotitulares
00051956  Antonia Gémez Luna Estimacion cotitulares
00051956  Juan Francisco Gémez Luna Estimacion cotitulares
00060411  Antonio Marquez Valle Estimacion cotitulares
00066573  Cristina Dominguez Caballero Estimacion cotitulares
00066573  Miguel Olivas Sanchez Estimacion cotitulares
00069120 Josefa Fernandez Rodriguez Estimacion cotitulares
00070551  Maria Butelo Arenas Estimacion cotitulares
00070551  Rafael Butelo Arenas Estimacion cotitulares
00079935  Gonzalo Mendoza Alvarez Estimacion cotitulares
00080130  Gonzalo Mendoza Alvarez Estimacion cotitulares
00082519  Cérdoba Mercado Inmobiliario, SL Estimacion cotitulares
00087306  Jacinto Galan Torres Estimacion cotitulares
00102701  Antonio Morales Carmona Estimacion cotitulares
00111278  Gloria Moreno Lépez Estimacion cotitulares
00111278  Josefa Moreno Lépez Estimacion cotitulares
00111278  Manuel Moreno Lépez Estimacion cotitulares
00112701  Josefa Moreno Diaz Estimacion cotitulares
00112701  Maria Teresa Mufioz Morales Estimacion cotitulares
00112701  Susana Mufioz Morales Estimacion cotitulares
00112707  Rocio Mufioz Morales Estimacion cotitulares
00114058  Angel Javier Garcia Barbero Estimacion cotitulares

00114058
00114058
00114365
00114365
00114365
00114365
00114365
00115404
00115404
00115539
00115793
00116504
00117758
00117758
00117758
00117865
00117865
00117865
00117873
00117915
00117915
00117917
00117917
00117917
00117923
00117923
00117952
00117952
00117952
00117983
00117989
00117997
00117997
00117998
00117998
00118037
00118049
00118049
00118054
00118054
00118075
00118075
00118075
00118115
00118149
00118149
00118234
00118234
00118234
00118234
00118234
00118234
00118597
00118597
00133927
00133927
00133927
00141688
00143312
00143312

Miércoles, 10 de Junio de 2015

Antonio Garcia Barbero
Manuela Sanchez Centella
Ana Alcazar Gbmez

Ana Gémez Martinez

Antonio Alcazar Rodriguez (Her Yacente)

Maria Dolores Blanes Almedina
Rafael Le6n Onieva

Rafael Diaz Vazquez (Her Yac)
Rafael Ediaz Lledo

Antonio Palomeque Calero
Vanessa Raya Ayala

Maria Mufioz Sanz

Andrés Lindo Hidalgo

Miguel Alonso Llamas

Susana Maria Gonzélez Fernandez
José Carlos Milla Romero
Leticia Adarve Sevilla

Yolanda Pascual Pajuelo
Maria Rita Garcia Lamparero
Francisca Rider Crespo

Maria Dolores Garacia Marti
Maria José Martinez Enriquez
Maria Mara Sanchez Arribas
Rafael Zaldiernas Corrales
Custodio Garcia Ramirez
Maria Josefa Atienza Lépez
José Sanchez Jurado

Marcela Moreno Camino

Sandra Degay6n Fernandez

Fomento e Inversiones del Genil SA

Juan José Réaez Pérez

Ana Maria Urbano Montero
Rafael Fernandez Saez
Francisco Gonzalez Gil
Inmaculada Caballero Valera
Antonio Ruiz Martin (Her Yac)
Dolores Palacios Soldado
José Rodriguez Antequera
Manuel Castillejo Félix

Maria Luisa Leal Moreno
Carmen Ariza Zabala

David lllescas Romero

Rafael Rodrigo Valverde
Francisco Bolivar Corral

José Maria Carmona Alcantara
Maravillas Carmona Alcantara
Dolores Cantarero Prados
Francisca Sanchez Ortiz
Francisco Cantarero Prados
Maria Carmen Sanchez Ortiz
Pablo Caballero Cano

Rafael Cantarero Prados
Enrique Aguilar Cabrera

Maria Josefa Aguilar Cabrera
Luisa Medina Serrano

Maria Victoria Serrano Medina
Rafael Melchor Serrano Medina
Josefa Fernandez Rodriguez
Gloria Céardenas Cruz

Rafael Pastor Iglesias
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Andrés Gafian Guerrero

Felipe Biedma Povedano

Isidro Biedma Garcia

Maria Isabel Biedma Garcia
Mercedes Porro Torres

Pedro Jesus Moran Reino

David Calzada Garcia

Raquel Raya Barroso

Maria Mar Garcia Padilla

Juan Carlos Jurado Jiménez
Francisco Gallo Plazas

Luna Maria Requesa Sanchez
Bernardo Uclés Osuna

Carlos Diaz Ramirez

Maria Josefa Poyato Fernandez
Sergio Mufioz Carmona

Antonio Marquez Valle

Jaime Marquez Valle

Manuel Ortiz Benavente
Margarita Ruiz Fernandez
Carmen Sanchez Gadeo Herrera
Estefania Marquez Mufioz
Eusebio Herrador Campos (Her Yac)
Miguel Arenas Sanchez

Lucia Torres Sainz

Rafael Antonio Guerrero Velasco
Carlos Romero Vega-Leal

Carlos Romero Vega-Leal
Francisco de Asis lllescas Gomez
Rosa Maria Estévez Avila
Francisco de Asis lllescas Gémez
Rosa Maria Estévez Avila
Fuensanta Cafiete Alvarez Sotomayor
Lina Cafiete Alvarez Sotomayor
Proyectos de Cérdoba Siglo XXI SA
Antonia Conde Ariza

Miguel Gualda Alcalde

Rosario Castilla Gutiérrez

José Alvarez Garcia

Rafael Miguel Morilla Rodriguez
Rafael Salado Avalos

Antonio Garcfa Torralbo

Antonio Garcfa Torralbo

Antonio Garcfa Torralbo

Antonio Garcfa Torralbo

Antonio Garcfa Torralbo

Antonio Garcfa Torralbo
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Coérdoba, a 29 de mayo de 2015. La Titular del Organo de Ges-
tion Ingresos. PD. Firmado electronicamente por el Jefe del De-
partamento, Antonio J. Delgado Romero.

Antonio Garcia Torralbo

Josefa Fernandez Rodriguez
Josefa Cebrero Jiménez

Manuel Sanchez Wic

Promociones Mamelli SA

Lucia Montero Lozano

Rafael Sanchez Lépez

Agustin Jiménez de Pablos

David Jiménez Pablos

Inmaculada Jiménez Pablos

Maria Isabel Pablos Gonzéalez
Maria José Garcia Aljaro

Maria Isabel Moreno Matas
Antonio Garcia de Viguera
Carmen Garcia de Viguera

M. Angeles Viguera Lara Barahona
M. de Las Mercedes Garcia Viguera
Olivia Olivero Ruiz

Manuela Gonzélez Amaya
Fuensanta Cafiete Alvarez Sotomayor
Lina Cafiete Alvarez Sotomayor
Concepcién Recio Cérdoba
Francisco Alcobendas Palomares
Maria Julia Maestro Posada
Tabaqueria Sanmar SL

José Martinez Armenta

José Martinez Armenta

Maria del Valle Cabanillas Hernandez
Martin Cabanillas Hernandez

Pilar Hernandez Garcia

Joaquin Sanchez Centeno

José Mateo Bernal

Maria Nieto Guzman

Juan Francisco Aroca Castilla
Concepcioén Carrasco Ramirez
Cordobés del Papel y Monouso SL
Maria Angeles de Frutos Delgado
Moisés Rosa Jiménez

Maria Rosa Mora Porras

Dolores Jiménez Solis

Francisco Moreno Lujano

Josefa Navajas Moreno

Juan Manuel Castro Barrena
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